

„PRAVDA” LEHDEN TOIMITUKSELLE

Kunnioitettu kollega!

Lähetän vielä yhden I. Gylkan kirjoituksen. Tekijä muistuttaa: *odotan ennakkoa*.

On perin välttämätöntä vastata hänelle heti (sen voi tehdä minun kauttani, mutta *ehdottomasti erillisellä liuskalla*). Kirjoittaja asuu Lembergissä, varta vasten *tutkii* asiaansa, ja sellainen avustaja on vedettävä mukaan. Kehotan vielä kerran antamaan hänelle ennakkoa *ja joka tapauksessa* vastaamaan hänelle *heti*.

*N B **: Jolleivät Gylkan kirjoitukset mene, lähettäkää ne ehdottomasti heti takaisin!

Saimme paketin emmekä voi olla valittamatta.

Vain *yksi* kirja! Kirjoittakaa toki, miksi. Ovatto toiset avustajat ottaneet muut toimitukseen saapuneet kirjat? Kauaksiko aikaa vai iäksi? Siinä tapauksessa pitäisi järjestää lähettäminen *määräajaksi*. Toistamme, kirjoitta *ei voida* työskennellä.

Konttorin on suhtauduttava tähän asiaan huolellisemmin.

„Valitsijan oppaan” saimme *kun ilmestymisestä oli kulu- nut 2 1/2 viikkoa!* Vaikka lähettäminen *heti* olisi maksanut *5 kop.* ...

Lehdet sittenkin viivästyvät. Olemme ilman sanomalehtiä ja saamme olla vielä 2 tai 3 päivää.

Kehottaisin kovin lähettämään reportterin kaupungin- hallintoon ottamaan selville, *paljonko* anomuksia tulee **** vuokra-asukkailta ja ryhtymään *järjestelmällisesti* kirjoittamaan siitä (kannustaen menestyviä kaupunginosia ja hoputtaen jälkeensäviä). Aikaa on jäljellä hyvin vähän ja lehden on otettava huolekseen *koko* tämä asia.

* — Nota bene — huomatkaa. *Toim.*

** mistä kaupunginosasta? miltä kaduilta? j.n.e. seikkaperäisemmin.

On hankittava kaupunginhallinnosta tuttujen tilastoviranomaisten kautta (tahi virallisesti toimitukselta ja Valtakunnanduuman jäseniltä) kaikki tilastoaineistot (jollei niitä ole, on ostettava „*Retsch*”³⁶ niiltä vuosilta ja kuu-kausilta tai jokin toinen lehti), jotka koskevat I., 2., ja 3. Valtakunnanduuman vaaleja + Pietarin tilastot (asunnot, väestö y.m.). Kun on käytettävissä tällaisia aineistoja ja järkevä reportteri, joka käy kaupunginhallinnossa joka päivä tai 2—3 kertaa viikossa, voi vaalien kulkua valaisevan sanomalehtiosaston panna *hyvään* kuntoon.

Lähetätkö „Pravdaa” Wieniin Wiener „*Arbeiter-Zeitungille*” *? Lähettäkää ja meillekin lähettäkää sitä ristisiteenä.

Trotskille kehotan vastaamaan yleisönosastossa: „Trotskille (Wieniin). Juonittelu- ja juorukirjeisiin emme tule vastaamaan”. Trotskin halpamainen kamppailu „Pravdaa” vastaan on pelkkää valhetta ja vehkeilyä. Tunnettu marxilainen, plehanovilainen Rothstein (Lontoo) kirjoitti meille saaneensa Trotskin juonittelukirjeen ja vastanneensa hänelle: en voi syyttää Pietarin „Pravdaa” mistään. Mutta se vehkeilijä ja likvidaattori vain valehtelee joka käänteessä.

Valmiina palveluksiin V. *Uljanov*

P. S. Vielä parempi olisi vastata Trotskille yleisönosastossa näin: „Trotskille (Wieniin). Teette turhaa työtä lähettäessänne juonittelu- ja juorukirjeitä. Vastausta ei tule”.

Kirjoitettu heinäkuun 19 p:nä 1912

Lähetetty Krakowista Pietariin

Julkaistu ensi kerran v. 1933

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*

* — Wienin „Työväen Lehdelle”. *Toim.*